Notes: 
Pintor de la capella major de la Seu de València. 

1563 Sanchis Sivera dóna referència de la notícia, però el document ha segut revisat i transcrit en la seua totalitat. 
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PUIG, Jaume (1336, València) 

Referència arxivística: 

Costa, Bernat. Protocol núm. 2801 (ARV). 

Referència bibliogràfica: 

Sanchis Sivera, 1912 (2), p. 215; 1914, p. 5; 1928, p. 12; 1930, p. 12. 

Comentari: 

En octubre de l’any 1336, el pintor Jaume Puig1564 i la seua germana Simona, vídua 
del també pintor Martí Peris, van fer confessió de dipòsit, en presència d’un notari, de 
50 sous barcelonesos d’argent del pintor Gonçal Mora. 

“[Xª kalendas novembris die mercurio]. Iacobus de Podio, pictor, et soror eius 
Simona, uxorque quondam Martini Péreç, pictoris, defuncti, vicini Valentie et cetera, 
in solidum et cetera, per nos et nostros confitemur et cetera, nos tenere in commanda et 
puro deposito vobis Gondiçalvo de Mora, pictore et vicino eiusdem presenti et cetera, 
quinquaginta barchinonensis argenti quos omnes numeratos in presencia notarii et 
testium infrascriptorum missimus in quodam sacculo panni lini quod sacculum cum 
dictis denariis intus ipsum clausis et ligatis sigilloque notarii infrascripti, cere vermelle 
sigillatis, nos a vobis habuimus et recepimus manualiter in presentia notarii et testium 
subscriptorum. Renunciamos et cetera, reddere vostre voluntate et cetera. Et hec 
atenderé et complere promitimus et etiam restituere et ceteraomnes missiones et cetera. 
Et credatur et cetera. Obligamus  in solidum et cetera, nos et omnia bona nostra et 
cetera. Renuciamus super hiis benefifcio dividende accionis et cetera, et legi et cetera. 
Et ad maiorem firmitatem ego, dicta Simona, iuro et cetera predicta omnia et singula 
rataet firma habere et cetera, pro quod sacramentum renuncio quantium ad hec doti et 
cetera. 

Testes, Arnaldus Ianerii, sartor, et Laurencis de Solerio, pelliparius. ” 
Company, Aliaga, Tolosa i Framis, 2005, p. 80, doc. 155. 

Notes: 

1564 Al document original: Jacobus del Podio. 
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PUSOT, Pasqual (1398, València) 

Referència arxivística: 

Guardia, Vicente. Protocol núm. 25361 (APPV). 

Referència bibliogràfica: 

Cerveró, 1964, p. 86. 

Comentari: 

Per única notícia d’aquest pintor està la procuració1565 atorgada per la seua vídua, 
Caterina, en la persona de Jaume de Falç, notari de València. 

“Die martis XVIIª decembris anno nonagesimo octavo, Caterina, uxor quondam 
Paschasii Pusot, pictoris Valencie, scienter constituo procuratorem meum vos 
discretum, Iacobum de Falç, notarii Valencie, presentem, ad ducedum [tociens] et 
singulas causas et cetera, coram iudicibus et cetera. Dans et concedens et cetera, 
sentencias audiendi, apellandi;apellaciones prosequendi; fidancias quascumque dandi ; 
procuratorem substituendi et cetera. Promittens me habere ratum sub bonorum 
meorum obligacione. Quod estr actum Valencie et cetera.